CXL-K200 - Tipkovnica sa multimedijalnim tipkama, USB, crna boja

conect AL

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Periferija
Tipkovnice

kom.

0.5 kqg.
0.555 kg.
465x185x26

20 kom.

10 kg.
11.1 kg.
465x285x335

12 mjes.

Detaljniji opis uredaja:

Zi¢na tipkovnica, multimedijalne tipke, konekcija USB, crna boja, Plug and Play.




